
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 

СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

(МБОУСОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково) 

 

ПРИКАЗ 

от_01.09.2023_                                                    №_18-П_ 

с. Беноково 
 

 
Об утверждении должностных инструкций руководителя 

и работников Центра образования естественно- научной 

и технологической направленности «Точка роста» 

 

Во исполнение распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 года № Р-6 «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической 

направленности», приказа МБОУ СОШ №11 имени Н.А. Свистунова села 

Беноково от 31 августа 2021 года № 341-П «О создании Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста», 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить должностные инструкции руководителя и работников 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (далее Центр «Точка роста») в соответствии 

с приложением 1-3 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.Приказ вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 

Директор МБОУ СОШ №11 

имени Н.А. Свистунова села Беноково                                     Мухина Е.В. 

 

 

 

В дело 02.04. 

Секретарь Спаращукова Т.Г. 

 


		2023-09-18T09:14:52+0300
	Мухина Елена Васильевна




